
1

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo na zajištění ostatních úklidových prací pro

Město Louny
MULNCJ 89727/2017

uzavřené mezi Městem Louny a společností Technická správa
města Loun s.r.o. dne 19.12.2017

Objednatel: Město Louny
sídlo: Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny
zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Technická správa města Loun s. r. o.
sídlo: Poděbradova č.p. 2384, 440 01 Louny
zastoupený: Ing. Václavem Juglem, jednatelem
IČ: 27290981
DIČ: CZ27290981
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem
oddíl C vložka 22862
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

se v souladu s odst. 7. čl. VI. Závěrečná ujednání dohodli na úpravách smlouvy takto:

I.

Příloha č. 2 a 5 smlouvy dle Článku VI. odst. 6 se mění takto:

Příloha č. 2 - Plán vyprazdňování odpadkových košů na rok 2021
Příloha č. 5 - Plán čištění chodníků od psích exkrementů

Příloha č. 4 smlouvy dle Článku VI. odst. 6 se ruší:

Příloha č. 4 - Plán vyprazdňování koše na psí exkrementy

Nová příloha č. 2 a 5 je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4, ostatní přílohy č. 1,3
zůstávají ve stejném znění.



 

 

2 

 

 
 

II. 
 

V ostatních částech se smlouva o dílo č. MULNCJ 89727/2017 mění takto: 

 

Čl. II. odst. 5. se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Pravidelné čištění města od psích exkrementů v rozsahu a v termínech uvedených v příloze  
č. 5 této smlouvy. 

 
III. 
 

Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje v počtu dvou stejnopisů, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádný údaj v tomto dodatku č. 4 není označován 
za obchodní tajemství. 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 01.01.2021. 

Tento dodatek č. 4 byl schválen usnesením Rady města Loun č. 359/2020 ze dne 
21.12.2020. 

 

 
V Lounech dne 22.12.2020            V Lounech dne 22.12.2020 

 
 
 
 
 

…………………………….    …………………………… 
   Mgr. Pavel Janda, v.r.        Ing. Václav Jugl, v.r.  

      starosta                            jednatel  
    
 
 
 
 


